
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SÓCIO-ECONÔMICAS – ESAG 
 

Centro de Ciências da Administração e Sócio-Econômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br 

 

 
 
 

P O R T A R I A     Nº 002/10 
 
 
 
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SÓCIO-
ECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, 
 
 
 
R E S O L V E 

 
 
 

RESOLVE 
 
 
Art. 1º - DESIGNAR os membros para compor a Comissão Permanente de Pessoal 

Técnico Universitário – COPPTA Setorial do Centro de Ciências da 
Administração e Sócio-Econômica – ESAG/UDESC, para um mandato de 2 
(dois) anos. 

 
Art. 2º -  A Comissão terá a seguinte composição: 
 
 

Titular Suplente 

Ana Cristina Benazzi dos Santos Marina Nogueira dos Santos Belotti 

Dilmo Eugênio Moreira Hercília Zelindró 

Gleide Zin Cunha Maia Sônia Regina Pereira de Fraga 

Heloisa Nascimento Carla Amarilho Sagaz 

Raquel Verônica da Cunha Bastos Carolina Palma Camargo da Veiga 

Tânia Mara Martins Cardoso Marcelo Luz Sheibel 

 
 
Art. 3º -  Esta Portaria passa a vigorar a partir de 27 de agosto de 2009. 
 
 
Florianópolis, 03 de fevereiro de 2010. 

 


